
ZARZĄDZENIE NR 1280/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do załatwiania spraw 
w imieniu Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 2651 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu Panią Paulinę Czwerenko do 
załatwiania spraw w moim imieniu w zakresie: 

1) podpisywania tytułów wykonawczych i wniosków egzekucyjnych do organu egzekucyjnego, w tym 
podpis elektroniczny; 

2) przekazywanie tytułów wykonawczych i wniosków egzekucyjnych w postaci dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego e-PUAP; 

3) podpisywania pism i wniosków w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego i przekazywanie ich jak w pkt 2; 

4) podpisywanie zaświadczeń stwierdzających wielkość gruntów gospodarstw rolnych oraz 
zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach i opłatach oraz innych oświadczeń i zaświadczeń 
wydawanych w celach podatkowych; 

5) podpisywanie zawiadomień o zmianie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pani Pauliny Czwerenko na 
stanowisku ds. wymiaru podatków i opłat w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 9F96E7C7-F0AA-4C90-B3EE-AC7336130D31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1280/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


